



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pindoretama / CE
Número do processo: 00007.20240807/0002-24
Número da contratação: 01.02.02/2025-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
CNPJ/MF: 23.192.494/0001-59
Endereço: RUA SEBASTIAO DE ABREU, 230, MARAPONGA - CEP: 60.710-830
Telefone: (85) 3467-4090
E-mail: prime.med@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 ANTI-INFECCIOSO COMPRIMIDO

1 - ACICLOVIR

Especificação: ACICLOVIR DE 200 MG

Quantidade: 8400,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,26

Valor total: R\$ 2.184,00

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,52

2 - AMOXICILINA

Especificação: AMOXICILINA + CLAV. DE POTASSIO DE 500mg+125mg

Quantidade: 14300,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 26.312,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,15

3 - AMOXICILINA

Especificação: AMOXICILINA 500mg

Quantidade: 12300,0

Unidade: Comprimido

RUA SEBASTIAO DE ABREU, 230, MARAPONGA - CEP: 60.710-830.



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,34

9 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA

Especificação: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA 400mg/80mg

Quantidade: 8000,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,16

Valor total: R\$ 1.280,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,54

Valor total - LOTE 01 ANTI-INFECIOSO COMPRIMIDO: R\$ 55.857,00 - (cinquenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e sete reais)

LOTE 07 SANGUE E ORGÃOS HEMATOPOIETICOS -ENDOVENOSO SUBCUTANEA/INTRAMUSCULAR

68 - ÁCIDO TRANÊXAMICO INJETÁVE

Especificação: ÁCIDO TRANÊXAMICO INJETÁVEL 50MG/ML

Quantidade: 3000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 4,20

Valor total: R\$ 12.600,00

Fabricante/Marca: NIKKO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,51

69 - FITOMENADIONA

Especificação: FITOMENADIONA 10MG/ML SOL. INJ.AMP.

Quantidade: 600,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,12

70 - HEPARINA SUBCUTÂNEA

Especificação: HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000 UI/ (0,25ML)

Quantidade: 2000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 7,60

Valor total: R\$ 15.200,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Valor de referência: R\$ 16,26

71 - HEPARINA SUBCUTÂNEA

Especificação: HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000 UI/ (5ML)

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,24

72 - ENOXAPARINA SÓDICA SERINGA PREENCHIDA

Especificação: ENOXAPARINA SÓDICA SERINGA PREENCHIDA 40 mg/0,4 ml c/ dispositivo de segurança (uso subcutaneo)

Quantidade: 1600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 28.800,00

Fabricante/Marca: BLAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,16

Valor total - LOTE 07 SANGUE E ORGÃOS HEMATOPOIETICOS -ENDOVENOSO SUBCUTANEA/INTRAMUSCULAR: R\$ 62.600,00 - (sessenta e dois mil, seiscentos reais)

LOTE 10 APARELHO DIGESTIVO E METABOLISMO -SOLUÇÕES/ SACHÊS

92 - BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DAPIRONA GOTAS

Especificação: BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DAPIRONA GOTAS (20 ML)

Quantidade: 2200,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,90

Valor total: R\$ 6.380,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,49

93 - BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL

Especificação: BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) DE 4MG/ML-(20ML).

Quantidade: 2200,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 3.960,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Valor de referência: R\$ 10,10

94 - CARVÃO ATIVADO PA EM PÓ

Especificação: CARVÃO ATIVADO PA EM PÓ

Quantidade: 5,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 15,10

Valor total: R\$ 75,50

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,01

95 - METOCLOPRAMIDA

Especificação: METOCLOPRAMIDA 4mg - (10ML)

Quantidade: 2100,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 1,29

Valor total: R\$ 2.709,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,28

96 - SIMETICONA

Especificação: SIMETICONA 75mg/ml - (15ML) 75mg/ml - (15ML)

Quantidade: 5000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,84

97 - OMEPRAZOL 40 MG PÓ LIOFILO, INJETÁVEL

Especificação: OMEPRAZOL 40 MG PÓ LIOFILO, INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA

Quantidade: 5000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 8,05

Valor total: R\$ 40.250,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,17

98 - SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL (CLOR. DE SÓDIO 3,5 g, CLOR. DE POTASSIO 1,5 g, CITR. DE SÓDIO 2,9 g, GLICOSE 20g). SACHÊS.

Especificação: SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL (CLOR. DE SÓDIO 3,5 g, CLOR. DE POTASSIO 1,5 g, CITR. DE SÓDIO 2,9 g, GLICOSE 20g). SACHÊS.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,62

Valor total: R\$ 3.240,00

Fabricante/Marca: NATULAB

Modelo: --



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Valor de referência: R\$ 4,07

99 - DOMPERIDONA

Especificação: DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP ORAL (100 ML)

Quantidade: 150,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 12,57

Valor total: R\$ 1.885,50

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,45

100 - ÓLEO MINERAL FRASCO COM 100ML- USO ORAL LOTE - II ANTICONCEPCIONAIS/ HORMÔNIOS SEXUAIS

Especificação: ÓLEO MINERAL FRASCO COM 100ML- USO ORAL LOTE - II ANTICONCEPCIONAIS/ HORMÔNIOS SEXUAIS

Quantidade: 1000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUÍMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,32

Valor total - LOTE 10 APARELHO DIGESTIVO E METABOLISMO -SOLUÇÕES/ SACHÊS: R\$ 71.000,00 - (setenta e um mil reais)

LOTE 13 APARELHO RESPIRATORIO

115 - AMBROXOL

Especificação: AMBROXOL 15MG/5ML XP. C/100ML

Quantidade: 1700,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 3.400,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,44

116 - AMBROXOL

Especificação: AMBROXOL 30MG/5ML XP. C/100ML

Quantidade: 1700,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,20

Valor total: R\$ 3.740,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

RUA SEBASTIAO DE ABREU, 230, MARAPONGA - CEP: 60.710-830.

**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Valor de referência: R\$ 2,55

117 - AMINOFILINA INJETAVEL

Especificação: AMINOFILINA INJETAVEL 240MG-10ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,78

Valor total: R\$ 834,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,66

118 - BROMETO DE IPRATÓPIO

Especificação: BROMETO DE IPRATÓPIO 0,25mg/ml (20 ML)

Quantidade: 800,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,96

119 - LORATADINA SOL.

Especificação: LORATADINA SOL. 1mg/ml (100ML)

Quantidade: 1800,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 4.680,00

Fabricante/Marca: GERMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,05

120 - PROMETAZINA 25MG - COMP

Especificação: PROMETAZINA 25MG - COMP

Quantidade: 30000,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,16

Valor total: R\$ 4.800,00

Fabricante/Marca: BELFAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,74

121 - PROMETAZINA 25MG/ML

Especificação: PROMETAZINA 25MG/ML - (2ML)

Quantidade: 6000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: BELFAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,18



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

122 - SALBUTAMOL SULFATO 100MCG/DOSE AEROSSOL - SPRAY

Especificação: SALBUTAMOL SULFATO 100MCG/DOSE AEROSSOL - SPRAY

Quantidade: 1600,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 8,64

Valor total: R\$ 13.824,00

Fabricante/Marca: MERCK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,42

Valor total - LOTE 13 APARELHO RESPIRATORIO: R\$ 49.998,00 - (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais)

LOTE 14 ELETRÓLITOS E NUTRIÇÃO-SOLUÇÕES PARENTAIS

123 - ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL

Especificação: ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL 100 mg - 5 ml

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,70

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,87

124 - ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO

Especificação: ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 500ml

Quantidade: 10000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,80

Valor total: R\$ 38.000,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,63

125 - ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO

Especificação: ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 10ml

Quantidade: 21000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,24

Valor total: R\$ 5.040,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,93



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

126 - BICARBONATO DE SÓDIO

Especificação: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETAVEL (10ML)

Quantidade: 800,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,69

Valor total: R\$ 552,00

Fabricante/Marca: SAMTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,46

127 - CLORETO DE POTÁSSIO

Especificação: CLORETO DE POTÁSSIO 10% (10ML)

Quantidade: 400,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: SAMTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,87

128 - CLORETO DE POTÁSSIO

Especificação: CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% (10ML)

Quantidade: 400,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,39

Valor total: R\$ 156,00

Fabricante/Marca: SAMTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,94

129 - GLUCONATO DE CÁLCIO

Especificação: GLUCONATO DE CÁLCIO 10% (10ML)

Quantidade: 400,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,63

Valor total: R\$ 652,00

Fabricante/Marca: ISOFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,37

130 - SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO

Especificação: SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 10% - 10ML

Quantidade: 400,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,39

Valor total: R\$ 156,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,91

131 - SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Especificação: SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 20%-10ML

Quantidade: 1000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,39

Valor total: R\$ 390,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,91

132 - SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO

Especificação: SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,3% INJETAVEL 10 ml

Quantidade: 14000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,25

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: SAMTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,94

133 - SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%

Especificação: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% - (500ML)

Quantidade: 1400,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: IP FARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,59

134 - ENEMA 160MG/ML + 60MG/ML

Especificação: ENEMA 160MG/ML + 60MG/ML (130ML)

Quantidade: 400,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: AIRELA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,21

135 - SOLUÇÃO DE GLICOSE 25%

Especificação: SOLUÇÃO DE GLICOSE 25% - (10ML)

Quantidade: 4000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,55

Valor total: R\$ 2.200,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,04

136 - SOLUÇÃO DE GLICOSE 50%

Especificação: SOLUÇÃO DE GLICOSE 50% - (10ML)

**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Quantidade: 7000,0
Valor unitário: R\$ 0,56
Fabricante/Marca: FARMACE
Valor de referência: R\$ 1,06
Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 3.920,00
Modelo: --

137 - SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO

Especificação: SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO -(500ML)

Quantidade: 5000,0
Valor unitário: R\$ 5,00
Fabricante/Marca: HALEX ISTAR
Valor de referência: R\$ 11,86
Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 25.000,00
Modelo: --

138 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO

Especificação: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% -(100ML)

Quantidade: 30000,0
Valor unitário: R\$ 2,80
Fabricante/Marca: HALEX ISTAR
Valor de referência: R\$ 6,68
Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 84.000,00
Modelo: --

139 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO

Especificação: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% -(250ML)

Quantidade: 11000,0
Valor unitário: R\$ 3,15
Fabricante/Marca: HALEX ISTAR
Valor de referência: R\$ 8,82
Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 34.650,00
Modelo: --

140 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO

Especificação: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% -(500ML)

Quantidade: 35000,0
Valor unitário: R\$ 3,90
Fabricante/Marca: FARMACE
Valor de referência: R\$ 11,37
Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 136.500,00
Modelo: --

141 - SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA

Especificação: SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA 1:1 (500ML)

Quantidade: 1000,0
Unidade: Frasco

**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: HALEX ISTAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,11

142 - SOLUÇÃO GLICOSE 5%

Especificação: SOLUÇÃO GLICOSE 5% (100ML)

Quantidade: 4000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: HALEX ISTAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,65

143 - SOLUÇÃO GLICOSE 5%

Especificação: SOLUÇÃO GLICOSE 5% -(500ML)

Quantidade: 3000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 4,19

Valor total: R\$ 12.570,00

Fabricante/Marca: HALEX ISTAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,53

144 - VITAMINA DO COPMPLEXO B AMPOLA

Especificação: VITAMINA DO COPMPLEXO B AMPOLA 2ML-SOLUÇÃO INJETAVEL

Quantidade: 11200,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,98

Valor total: R\$ 10.976,00

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,02

Valor total - LOTE 14 ELETRÓLITOS E NUTRIÇÃO-SOLUÇÕES PARENTAIS: R\$ 385.182,00 - (trezentos e oitenta e cinco mil, cento e oitenta e dois reais)

LOTE 15 ORGÃOS SENSISTIVOS

145 - BIMATOPROSTA

Especificação: BIMATOPROSTA 0,3MG/ML SOL.OFT (3ML)

Quantidade: 150,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 2.400,00



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,94

146 - BRIMONIDINA TARTARATO

Especificação: BRIMONIDINA TARTARATO 1,5 MG/ML SOL. OFT (5ML)

Quantidade: 150,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 178,19

147 - BRINZOLAMIDA 10MG/ML SOL. OFT

Especificação: BRINZOLAMIDA 10MG/ML SOL. OFT (5ML)

Quantidade: 150,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 8.850,00

Fabricante/Marca: ALCON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,66

148 - DORZOLAMIDA CLORIDRATO 20MG/ML SOL. OFT

Especificação: DORZOLAMIDA CLORIDRATO 20MG/ML SOL. OFT (5ML)

Quantidade: 150,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 58,00

Valor total: R\$ 8.700,00

Fabricante/Marca: OFTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,94

149 - LATANOPROSTA 50MCG/ML SOL OFT

Especificação: LATANOPROSTA 50MCG/ML SOL OFT (2,5ML)

Quantidade: 150,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 79,00

Valor total: R\$ 11.850,00

Fabricante/Marca: BAUSCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 180,37

150 - TIMOLOL MALEATO 0,5% SOL. OFT

Especificação: TIMOLOL MALEATO 0,5% SOL. OFT - (5ML)

Quantidade: 1000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 4,20

Valor total: R\$ 4.200,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

Valor de referência: R\$ 20,93

151 - TRAVOPROSTA 0,04MG/ML SOL. OFT

Especificação: TRAVOPROSTA 0,04MG/ML SOL. OFT - (2,5ML)

Quantidade: 30,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 26,64

Valor total: R\$ 799,20

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,24

Valor total - LOTE 15 ORGÃOS SENSISTIVOS: R\$ 39.199,20 - (trinta e nove mil, cento e noventa e nove reais e vinte centavos)

LOTE 16 PRODUTOS ANTIPARRASITÁRIOS

152 - ALBENDAZOL

Especificação: ALBENDAZOL 400mg COMP

Quantidade: 2200,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,71

Valor total: R\$ 1.562,00

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,32

153 - ALBENDAZOL SUSP

Especificação: ALBENDAZOL SUSP 40mg/mg 10ML

Quantidade: 3000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 1,70

Valor total: R\$ 5.100,00

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,99

154 - PERMETRINA 1% LOÇÃO

Especificação: PERMETRINA 1% LOÇÃO- (100ML)

Quantidade: 1400,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: NATIVITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,62



**PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES Ltda
23.192.494/0001-59**

I55 - PERMETRINA 5% LOÇÃO

Especificação: PERMETRINA 5% LOÇÃO- (100ML)

Quantidade: 1500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,69

Valor total: R\$ 4.035,00

Fabricante/Marca: NATIVITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,77

Valor total - LOTE 16 PRODUTOS ANTIPARRASITÁRIOS: R\$ 13.497,00 - (treze mil, quatrocentos e noventa e sete reais)

Valor geral da proposta: R\$ 677.333,20 (seiscentos e setenta e sete mil, trezentos e trinta e três reais e vinte centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Janeiro de 2025 às 15:21

Dados do Usuário:

Usuário logado como: STALIO GOMES BEZERRA
JUNIOR

E-mail: prime.med@hotmail.com

CPF/MF: 953.799.914-91

STALIO GOMES Assinado de forma
BEZERRA digital por STALIO
JUNIOR:95379 GOMES BEZERRA
991491 JUNIOR:95379991491
Dados: 2025.01.28
15:24:02 -03'00'

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES Ltda
CNPJ/MF: 23.192.494/0001-59